DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS E REFLEXÕES
PEDAGÓGICAS JUNTO A ADOLESCENTES RESIDENTES EM CASAS DE
ACOLHIMENTO: UMA EXPERIÊNCIA DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL –
PET CONEXÕES DE SABERES PROTAGONISMO JUVENIL EM PERIFERIAS de autoria
de EDGINA ALVES VITORINO, DIONE OLIVEIRA DE SOUZA LIRA, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2115

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2115